ASU/AN, fasc. 5120, Note Gubertini de Novate 1338-1346, pag. 55. 

852. [1338?], oktober 19. Čedad 

... Nieolaus eondam Federiei dieti Bordon de Tridento de la villa de Mondron 
eontentus et eonfessus fuit habuisse et reeepisse a Yinir,:ielo eramario eondam 
<;usii de episeopatu Tridentinensi, eommorante Civitate, et a Creseneio fratre 
ipsius Vinir,:ieli ... tantam quantitatem eramarie, speeiarie et mereimonium, 
quod eapit eum summa oetuaginta libras Veronensium parvulorum, videlieet in 
pipero, piperatum, eingulis, curdelis, eutelis et aliorum plurimum manierum 
speeiarie et eramarie tanquam puer negoeiator et gestor ipsorum Vinir,:ioli et 
Creseneii, promittentes et eontentus existens dietus Nieolaus reddere et 
eonsignare dieti Vnir,:ieli et Creseeneio peeeuniam quam vendiderit de dieta 
eramaria et speeiaria quandoeumque per dietos Vnir,:ielum et Creseeneium aut 
aliqui ipsorum fuerit requisitus ete. tamquam rem et mercandari ... ipsorum 
propriam et tamquam puer et faetor ipsorum ete. 

ASll/AN. fa.sc. 679, Not<' Stephani Candelariif1I de Ci~tatr, fragment iz 13381 11, suh dato. 

853. 1338, november 4. Videm 

Patriarh Bertrand dovoli 
odsotnost do p111e sinode. 

presbitero Antonio plebano plebis m Roatz ... 

ASU/AN, fa.sc. 5120. Note Gubertitti de Nov-ate 1:B8-U16, pag. 61. 
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854. 1338, november 11. Čedad 

Pred patriarhom Bertrandom se je pojavil ... nobilis vir Wlricus de Pilchgracz 
vassallus Aquilegensis ecclesie ... in prosil za investituro na oglejske.fevde. 

ASU/AN, fasc. 5120, Note Gubertini de Nov-.it,• 1338-1346, pag. 62. 

855. 1338, november 25. Videm 

Patriarh Bertrand ... Conrado plebano plebis [prečrtano: Sancti Roberti] in 
Craylau ... Fridericus libertinus de Seunek capitaneus Carniole et Marchie 
cuius capellanus ... je prosil. naj mu patriarh dovoli enoletno odsotnost iz 
župnije. da bi lahko služil Žovneškim. 

ASU/AN, fasc. 5120, Note Gubertirti de Nov-ate 1338-1346, pag. 63. 

856. 1339, januar 6. Čedad 

... dominus Johannes de Steyberch [sic] capitaneus in Arisperch rogavit 
nobilem militem dominum Philippum de Portis ut poneret et posuit suum 
sigillum in quadam littera domini Federici militis de Sauorgnano in eo quod 
acceptum per manus ipsius Andree de Pagis et Pernardi de Sa.xenbergo 
carceratis dieti domini Federici de restituendis eis usque proximum festum 
sancti Jacobi et Philippi, vel solvere 100 marchas denariorum Aquilegensium ... 

ASU/AN, fasc. 679, Note Stephani Candelarii de Civitate 1339-1340, sub dato.